
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia U. listopada 2020 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w spraAYie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U, z 2020 r. poz. 920) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło

q__<3



UCHWAŁA N R ....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz, U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211» art, 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, U. z 2019 r. poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego oraz wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

POWIATU MIELECKIEGO
k \
m

Irena  Tu. rek

ld: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A79i906F. projekt Strona 1



W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się;

1) wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie zakupu ambulansu medycznego 
z niezbędnym wyposażeniem na potrzeby Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu” na kwotę 
600 000 zł. W/w zadanie planowane jest w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85141 Ratownictwo 
medyczne grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

2) zmiany nazwy zadania inwestycyjnego. Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu informatycznego na 
potrzeby Starostwa Powiatowego” otrzymuje nazwę „Zakup sprzętu informatycznego i środków trwałych”.

Załącznik Nr 1 do uchwały N r ....................

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia....................2020 r.

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały N r .

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia............. ......2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D ział R ozdział P a r a g ra f T re ść Z m ia n a

0 5 0 R y b o łó w s tw o  i r y b a c tw o -1 0 0 0 ,0 0

0 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść -1 0 0 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t -1 0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 0 0 0 ,0 0

6 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść ł 0 0 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t 1 0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 4 1 2 ,0 0

7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  z a k re su  g e o d e z ji  i k a r to g ra f ii 5 4 1 2 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 5 4 1 2 ,0 0

7 2 0 I n f o r m a t y k a -5  5 2 4 ,0 0

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść -5 5 2 4 ,0 0

6 2 5 7

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n s o w y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 3 
p k t 5 łit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i  w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e js k ic h ,  re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

-5 5 2 4 ,0 0

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l ic z n a -411  1 8 6 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e - 4 1 1 1 8 6 ,0 0

6 2 5 7

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n s o w y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o r a z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 3 
p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i  w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e js k ic h ,  re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

-411 1 8 6 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 5  9 4 3 ,4 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2 5  9 4 3 ,4 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 25 9 4 3 ,4 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 129 5 4 9 ,9 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 120 0 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 120 0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś ro d k i w s p a rc ia 9 5 4 9 ,9 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

9  5 4 9 ,9 0

R a z e m : - 2 5 5  8 0 4 ,7 0

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D ział R o zd zia ł G ru p a T reść Z m ia n a

0 5 0 R y b o łó w s tw o  i r y b a c tw o -1 0 0 0 ,0 0

0 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść -1 0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a rt . 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b u s ta w y )

-1 0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 0 0 0 ,0 0

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona I



6 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a i1 .2 3 6  u st. 3 
p k t l lit. b u s ta w y ) 1 0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 4 1 2 ,0 0

7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  z a k re su  g e o d e z ji  i k a r to g ra f ii 5 4 1 2 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  {art. 2 3 6  u st. 3 
p k t l lit. b u s ta w y )

5 4 1 2 ,0 0

7 2 0 I n f o r m a t y k a -6  4 9 8 ,0 0

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść -6  4 9 8 ,0 0

1601
In w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  n a  p ro g ra m y  f in a n s o w a n e  
ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. i p k t 2 u s ta w y  (a rt. 2 3 6  u s t. 
4 p k t 1 u s ta w y )

“5 5 2 4 ,0 0

1602
W sp ó łf in a n so w a n ie  in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  
p o n o sz o n y c h  z e  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  
u s ta w y  (a rt . 2 3 6  ust. 4 p k t 1 u s ta w y )

-9 7 4 ,0 0

7 5 0 A d m i n is t r a c ja  p u b l ic z n a -4 1 0  2 1 2 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e -4 1 0  2 1 2 ,0 0

1100
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  re a l iz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a rt .  2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b u s ta w y )

172 8 6 5 ,0 0

1601
In w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  n a  p ro g ra m y  f in a n s o w a n e  
ś ro d k a m i,  o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s ta w y  (a rt. 2 3 6  ust. 
4  p k t  1 u s ta w y )

-411 18 6 ,0 0

1602
W s p ó łf in a n s o w a n ie  in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  
p o n o s z o n y c h  z e  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  
u s ta w y  (a rt . 2 3 6  u s t. 4 p k t 1 u s ta w y )

-171 8 9 1 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie -  7 7 4  0 5 6 ,6 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 2 5 0  0 0 0 ,0 0

1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt . 2 3 6  u s t. 3 p k t 2  u s ta w y ) 2 5 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 6 S z k o ły  p o lic e a ln e -5 2 0  0 0 0 ,0 0

1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt . 2 3 6  ust. 3 p k t 2  u s ta w y ) -5 2 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  s z k o ły  I i I I  s to p n ia 170 0 0 0 ,0 0

1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt . 2 3 6  ust. 3 p k t 2  u s ta w y ) 170 0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć -5 7 4  0 5 6 ,6 0

1100
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a rt . 2 3 6  u s t .  3 
p k t 1 lit. b u s ta w y )

- 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1300 Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  (a rt . 2 3 6  u st. 3 p k t 3 u s ta w y ) 2 2  0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y ) 3 9 4 3 ,4 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w ia 6 0 0  0 0 0 ,0 0

85141 R a to w n ic tw o  m e d y c z n e 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1610
W y d a tk i  o  c h a ra k te rz e  d o ta c y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c je  (a r t . 2 3 6  ust. 4 p k t. 1 u s ta w y )

6 0 0  0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 12 9  5 4 9 ,9 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 129 5 4 9 ,9 0

1100
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a rt . 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b u s ta w y )

108 0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt . 2 3 6  u s t. 3 p k t  1 lit. a 
u s ta w y ) 12 0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś ro d k i w s p a rc ia 9 5 4 9 ,9 0

1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt . 2 3 6  u s t. 3 p k t 2 u s ta w y ) 9 5 4 9 ,9 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 10 0  0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  ro z w o ju  d z ie c k a 6 0  0 0 0 ,0 0

Id: 7AFED2A2-03F7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona 2



1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt . 2 3 6  ust. 3 p k t 2  u s ta w y ) 6 0  0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rsy  s z k o ln e 10 0 0 0 ,0 0

1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt . 2 3 6  u st. 3 p k t 2 u s ta w y ) 10 0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 9 O ś ro d k i re w a lid a c y jn o -w y c h o w a w c z e 3 0  0 0 0 ,0 0

1 200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 2  u s ta w y ) 3 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m : - 2 5 5  8 0 4 ,7 0

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A79I906F. projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia............. ......2020 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/137/20Í9 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 20)9 r.

Z e s ta w ie n ie  p la n o w a n y c h  k w o t  d o t a c j i  u d z ie la n y c h  z  b u d ż e tu  P o w ia tu  M ie le c k ie g o

D o ta c je  d la  j e d n o s te k  s e k t o r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

D ział R ozdział N azw a celow a po d m io to w a

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 0 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l i c z n e  p o w i a to w e 3 0 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  R a d o m y ś l W ie lk i z  p rz e z n a c z e n ie m  
n a  z im o w e  u trz y m a n ie  d ró g  p o w ia to w y c h

100 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  B o ro w a  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  
z im o w e  u trz y m a n ie  d ró g  p o w ia to w y c h

100 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  P rz e c ła w  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  
z im o w e  u trz y m a n ie  d ró g  p o w ia to w y c h

100 0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 2  2 8 9  5 9 7 ,6 2

8 5 1 1 1 S z p i t a l e  o g ó ln e 2  2 1 4  5 9 7 ,6 2

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c ja l is ty c z n e g o  w  M ie lc u  z  
p rz e z n a c z e n ie m  n a  d o f in a n s o w a n ie  p rz e b u d o w y  o d d z ia łó w  
s z p ita ln y c h

1 3 6 3  6 9 7 ,6 2

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c ja l is ty c z n e g o  im . E . 
B ie rn a c k ie g o  w  M ie lc u  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  f in a n s o w a n ie  
z a d a ń  z w ią z a n y c h  z e  z w a lc z e n ie m  z a k a ż e n ia , z a p o b ie g a n ie m  
ro z p rz e s trz e n ia n iu  s ię ,  p ro f i la k ty k ą  o ra z  z w a lc z a n ie m  s k u tk ó w  
c h o ro b y  z a k a ź n e j  w y w o ła n e j  w iru se m  S A R S -C o V -2  z w an e j 
„ C O V I D - 19”

3 1 7  4 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c ja l is ty c z n e g o  im . E . 
B ie rn a c k ie g o  w  M ie lc u  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  f in a n s o w a n ie  
z a d a ń  z w ią z a n y c h  z e  z w a lc z e n ie m  z a k a ż e n ia , z a p o b ie g a n ie m  
ro z p rz e s trz e n ia n iu  s ię , p ro f i la k ty k ą  o ra z  z w a lc z a n ie m  sk u tk ó w  
c h o ro b y  z a k a ź n e j  w y w o ła n e j  w iru se m  S A R S -C o V -2  z w a n e j 
„ C O V ID -1 9 ”

4 2 5  5 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c ja l is ty c z n e g o  im . E . 
B ie rn a c k ie g o  w  M ie lc u  z  p rz e z n a c z e n ie m  re a liz a c ję  z a d a n ia  p n . 
„ Z a k u p  z e s ta w u  e n d o s k o p o w e g o  n a  p o trz e b y  P ra c o w n i 
E n d o sk o p o w e j w  S z p ita lu  S p e c ja l is ty c z n y m  im . E . 
B ie rn a c k ie g o  w  M ie lc u ”

83 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c ja l is ty c z n e g o  im . E . 
B ie rn a c k ie g o  w  M ie lc u  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  d o f in a n s o w a n ie  
d z ia ła ln o ś c i,  w  sz c z e g ó ln o ś c i  n a  z a k u p  u rz ą d z e ń  m e d y c z n y c h , 
o d z ie ż y  i ś ro d k ó w  o c h ro n y  p rz e z n a c z o n y c h  d o  p rz e c iw d z ia ła n ia
1 z w a lc z a n ia  c h o ro b y  z a k a ź n e j w y w o ła n e j  w iru se m  S A R S -C o V -
2 z w a n e i „ C O V ID -1 9 ”

2 5  0 0 0 ,0 0

8 5 1 4 1 R a to w n i c tw o  m e d y c z n e 6 7 5  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  P o w ia to w e j S ta c ji  P o g o to w ia  R a tu n k o w e g o  
S a m o d z ie ln y  P u b l ic z n y  Z a k ła d  w  M ie lc u  n a  z a k u p  sp rz ę tu  i 
o p ro g ra m o w a n ia  c e le m  d o s to s o w a n ia  p o s ia d a n y c h  ro z w ią z a ń  
d o  z a p e w n ie n ia  sp raw niej łą c z n o śc i p o m ię d z y  z e s p o ła m i 
r a to w n ic tw a  m e d y c z n e g o  i d y sp o z y to rn ia m i.

75  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  P o w ia to w e j S ta c ji P o g o to w ia  R a tu n k o w e g o  
S a m o d z ie ln y  P u b l ic z n y  Z a k ła d  w  M ie lc u  z  p rz e z n a c z e n ie m  na

6 0 0  0 0 0 ,0 0

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona I



d o f in a n s o w a n ie  z a k u p u  a m b u la n su  m e d y c z n e g o  w ra z  z  
n ie z b ę d n y m  w y p o s a ż e n ie m

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  p o l i ty k i  sp o łe c z n e j 2 6 0  0 0 0 ,0 0

8 5 3 1 1 R e h a b i l i t a c j a  z a w o d o w a  i  s p o ł e c z n a  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 2 6 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  d o f in a n s o w a n ie  k o sz tó w  u c z e s tn ic tw a  o só b  z  
P o w ia tu  M ie le c k ie g o  w  W a rsz ta ta c h  T e ra p ii  Z a ję c io w e j w  
M ie lc u , w  B a ra n o w ie  S a n d o m ie rsk im  i T a rn o b rz e g u

8 5 5 R o d z in a 7 1 6  0 0 0 ,0 0

8 5 5 6 8 R o d z i n y  z a s tę p c z e 1 3 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  u trz y m a n ie  d z ie c i  z  P o w ia tu  M ie le c k ie g o  
p rz e b y w a ją c y c h  w  ro d z in a c h  z a s tę p c z y c h  n a  te re n ie  in n y ch  
p o w ia tó w

8 5 5 1 0 D z ia ł a l n o ś ć  p l a c ó w e k  o p i e k u ń c z o - w y c h o w a w c z y c h 5 8 6  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  u trz y m a n ie  d z ie c i  z  P o w ia tu  M ie le c k ie g o  
p rz e b y w a ją c y c h  w  p la c ó w k a c h  o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z y c h  
n a  te re n ie  in n y c h  p o w ia tó w

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 2 0 0  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9
W p ły w y  i w y d a tk i  z w i ą z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i  

k a r  z a  k o r z y s ta n i e  z e  ś r o d o w is k a
2 0 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie js k ie j  M ie le c  z  p rz e z n a c z e n ie m  
n a  d o f in a n s o w a n ie  l ik w id a c ji  n is k o s p ra w n y c h  i 
w y e k sp lo a to w a n y c h  k o t łó w  n a  p a liw o  s ta le  i ich  w y m ia n y  n a  
k o tły  g a z o w e  u o só b  f iz y c z n y c h  n a  te re n ie  G m in y  M ie jsk ie j 
M ie le c

921 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 5 7  0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u ł t w y 2 7  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie js k ie j  M ie le c  n a  re a liz a c ję  
z a d a n ia  p n . „ X X III  M ie le c k i  F e s t iw a l  M u z y c z n y ”

2 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie js k ie j  M ie le c  n a  d o f in a n s o w a n ie  
z a d a n ia  p n . W y d a n ie  k s ią ż k i  ’’N ie ro z s trz e la n a  p a m ię ć . M ie le c k i  
S ło w n ik  K a ty ń s k i” .

7 0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib l i o t e k i 3 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie js k ie j  M ie le c  w  z w ią z k u  z  
p o w ie rz e n ie m  z a d a ń  w  z a k re s ie  p ro w a d z e n ia  p o w ia to w e j 
b ib lio te k i p u b lic z n e j

R a z e m : 4 4 2 2  5 9 7 ,6 2

D o ta c je  d la  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 8 0  0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 5 M e l i o r a c j e  w o d n e 8 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  b ie ż ą c e  u trz y m a n ie  w ó d  i 
u rz ą d z e ń  w o d n y c h

7 5 5 W y m i a r  s p r a w ie d l iw o ś c i 19 0  0 8 0 ,0 0

7 5 5 1 5 N i e o d p ł a t n a  p o m o c  p r a w n a 1 9 0  0 8 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  z  p rz e z n a c z e n ie m  p ro w a d z e n ie  p u n k tó w  
n ie o d p ła tn e j  p o m o c y  p ra w n e j

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 9 3 3 3  1 4 2 ,6 0

8 0 1 0 1 S z k o ł y  p o d s t a w o w e 2  9 1 8  3 1 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n a  S z k o ła  P o d s ta w o w a  
M is trz o s tw a  S p o r to w e g o  im . G . L a to  w  M ie lc u

1 4 0 0  7 8 9 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  M ie le c k a  S z k o ła  P o d s ta w o w a  
„ P i łk a rsk ie  N a d z ie je ” w  M ie lc u

I 5 1 7  5 2 1 ,0 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 1 2 1 5  4 1 1 ,0 0

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona 2



D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  Z e sp ó ł S z k ó ł w  R a d o m y ś lu  W ie lk im  
-  S to w a rz y sz e n ie  S z k o ła  d la  W sz y s tk ic h  - T e c h n ik u m

1 2 1 5  4 1 1 ,0 0

8 0 1 J 6 S z k o ł y  p o l i c e a ln e 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  M e d y c z n a  S z k o ła  P o l ic e a ln a  w  
M ie lc u

2 6 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  M ie le c k a  S z k o ła  B iz n e su  P o lic e a ln e  
S tu d iu m  Z a w o d o w e  d la  D o ro s ły c h  w  M ie lc u

3 75  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  - P o l i c e a l n a  S z k o ła  w  M ie lc u

140 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  P o lic e a ln a  S z k o ła  Z a w o d o w a  S IG M A  
w  M ie lc u

3 2 5  0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  S z k o ł y  1 i  11 s t o p n i a 6 7 8  6 4 6 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  Z e s p ó ł S z k ó ł w  R a d o m y ś lu  W ie lk im  
-  B ra n ż o w a  S z k o ła  I i II  s to p n ia

6 7 8  6 4 6 ,0 0

8 0 1 2 0 L i c e a  o g ó l n o k s z t a łc ą c e 2  3 5 9  0 7 8 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n e  L ic e u m  
O g ó ln o k s z ta łc ą c e  d la  D o ro s ły c h  w  M ie lc u

231 5 6 2 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  d la  
D o ro s ły c h  S IG M A  w  M ie lc u

104 9 1 6 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  M ie lc u

157 4 0 5 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n e  L ic e u m  
O g ó ln o k s z ta łc ą c e  im . G . L a to  w  M ie lc u

1 4 7 4  8 1 4 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  Z e s p ó ł S z k ó ł w  R a d o m y ś lu  W ie lk im  
-  S to w a rz y s z e n ie  S z k o ła  d la  W s z y s tk ic h  - L ic e u m  
O g ó ln o k s z ta łc ą c e  d la  D o ro s ły c h

83 1 2 7 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n e  L ic e u m  M is trz o s tw a  
S p o r to w e g o  „ P i łk a r s k ie  N a d z ie je ” w  M ie lc u

3 0 7  2 5 4 ,0 0

8 0 1 4 4 I n n e  f o r m y  k s z t a ł c e n i a  o s o b n o  n i e w y m ie n io n e 1 0 1 9  8 4 9 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n a  S z k o ła  P rz y sp o s a b ia ją c a  
d o  P ra c y  w  P n iu  -  S to w a rz y sz e n ie  „ N a s z a  G m in a ”

1 0 1 9  8 4 9 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a l i z a c ja  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  s t o s o w a n i a  s p e c ja l n e j  

o r g a n i z a c j i  n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d l a  d z i e c i  i  m ł o d z i e ż y  w  
s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h ,  g im n a z ja c h ,  l i c e a c h  

o g ó l n o k s z ta łc ą c y c h ,  l i c e a c h  p r o f i l o w a n y c h  i s z k o ł a c h  

z a w o d o w y c h  o r a z  s z k o ł a c h  a r t y s t y c z n y c h

1 3  8 9 1 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  M ie le c k a  S z k o ła  P o d s ta w o w a  
M is trz o s tw a  S p o r to w e g o  „ P iłk a rsk ie  N a d z ie je ” w  M ie lc u

13 8 9 1 ,0 0

8 0 1 5 3
Z a p e w n i e n i e  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s t ę p u  d o  

p o d r ę c z n i k ó w ,  m a t e r i a łó w  e d u k a c y j n y c h  ł u b  m a t e r i a łó w  
ć w ic z e n i o w y c h

2 7  9 5 7 ,6 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  M ie le c k a  S z k o ła  P o d s ta w o w a  
M is trz o s tw a  S p o r to w e g o  „ P iłk a rsk ie  N a d z ie je ”  w  M ie lc u

15 6 8 1 ,6 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  - N i e p u b l i c z n a  S z k o ła  P o d s ta w o w a  
M is trz o s tw a  S p o r to w e g o  im . G . L a to  w  M ie lc u

12 2 7 6 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 3 5  0 0 0 ,0 0

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona 3



8 5 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z ia ła ln o ś ć 3 5  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  w s p ie ra n ie  z a d a ń  p u b lic z n y c h  z  z a k re su  
o c h ro n y  i p ro m o c ji  z d ro w ia

8 5 2 P o m o c  s p o le e z n a 1 3 6 1  9 1 3 ,4 0

8 5 2 0 3 O ś r o d k i  w s p a r c i a 1 3 6 1  9 1 3 ,4 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  P o lsk ie  S to w a rz y sz e n ie  
n a  rz e c z  O só b  z  N ie p e łn o s p ra w n o ś c ią  In te le k tu a ln ą  K o lo  w  
M ie lc u  Ś ro d o w is k o w i ' D o m u  S a m o p o m o c y  w  M ie lc u

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  p o l i ty k i  s p o łe c z n e j 177 0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a ln o ś ć 1 7 7  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  w s p ie ra n ie  z a d a ń  p u b lic z n y c h  z  z a k re su  
p o lity k i  sp o łe c z n e j 15 0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  z w ią z a n e  z  r e a liz a c ją  p ro je k tu  p n , „ S z a n s a  n a  
z a tru d n ie n ie ” z w ią z a n e  z  d o p o sa ż e n ie m  s ta n o w is k  p ra c y

162 0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 117 1 9 8 ,0 0

8 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  r o z w o ju  d z i e c k a 8 9 7  7 1 1 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  O ś ro d e k  R e h a b il ita c y jn o  -  
E d u k a c y jn o  -  W y c h o w a w c z y  w  M ie lc u  - P o ls k ie  
S to w a rz y sz e n ie  n a  R z e c z  O só b  z  N ie p e łn o s p ra w n o ś c ią  
In te le k tu a ln ą  K o ło  w  M ie lc u

2 4  2 1 2 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O ś ro d e k  R e w a iid a c y jn o  -  
W y c h o w a w c z y  w  P n iu  -  S to w a rz y sz e n ie  „ N a s z a  G m in a ”

179 4 7 9 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n a  P o ra d n ia  
P s y c h o lo g ic z n o  -  P e d a g o g ic z n a  Z u z ia  w  M ie lc u

9 6  8 4 5 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  N ie p u b lic z n a  S p e c ja l is ty c z n a  
P o ra d n ia  W c z e s n e g o  w s p o m a g a n ia  R o z w o ju  w  M ie lc u  -  
P o ls k ie  S to w a rz y s z e n ie  n a  R z e c z  O s ó b  z  N ie p e łn o s p ra w n o ś c ią  
In te le k tu a ln ą  K o lo  w  M ie lc u

5 9 7  1 7 5 ,0 0

8 5 4 1 0 I n t e r n a ty  i  b u r s y  s z k o l n e 4 2 5  0 5 1 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  In te rn a t N ie p u b lic z n a  S z k o ła  
P o d s ta w o w a  M is trz o s tw a  S p o r to w e g o  im . G . L a to  w  M ie lc u

112 4 1 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  In te rn a t N ie p u b lic z n e  L ic e u m  
M is trz o s tw a  S p o r to w e g o  im . G . L a to  w  M ie lc u

3 1 2  6 4 1 ,0 0

8 5 4 1 9 O ś r o d k i  r e w a i id a c y jn o  - w y c h o w a w c z e 4  7 9 4  4 3 6 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O ś ro d e k  R e h a b i l ita c y jn o  -  
E d u k a c y jn o  -  W y c h o w a w c z y  w  M ie lc u  - P o ls k ie  
S to w a rz y sz e n ie  n a  R z e c z  O s ó b  z  N ie p e łn o s p ra w n o ś c ią  
In te le k tu a ln ą  K o ło  w  M ie lc u

3 3 9 5  3 4 5 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą  -  O ś ro d e k  R e w a iid a c y jn o  -  
W y c h o w a w c z y  w  P n iu  S to w a rz y sz e n ie  „ N a s z a  G m in a ”

1 3 9 9  0 9 1 ,0 0

921 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 180 0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y 6 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  w s p ie ra n ie  z a d a ń  p u b lic z n y c h  z  z a k re su  
k u ltu ry

9 2 1 2 0 O c h r o n a  z a b y t k ó w  i o p i e k a  n a d  z a b y t k a m i 1 2 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  ce lo w 'e  n a  w s p ie ra n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k re s ie  
z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  re je s tru  z a b y tk ó w

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3 A791906F. projekt Strona 4



P a ra f ia  R z y m s k o k a to lic k a  w  P a d w i N a ro d o w e j - 
Z a b e z p ie c z e n ie , z a c h o w a n ie  i u trw a le n ie  su b s ta n c ji  z a b y tk u  
p rz e d  z a w ilg o c e n ie m  i z a g rz y b ie n ie m  śc ia n  z a k ry s ti i  
p rz e d s io n k a  b o c z n e g o  o d  s tro n y  p o łu d n io w o  -  z a c h o d n ie j 
k o śc io ła  p a ra f ia ln e g o  p .w . Ś w . B a r tło m ie ja  w  P a d w i N a ro d o w e j

6 0 0 0 ,0 0

P a ra f ia  R z y m s k o k a to lic k a  w  T u s z o w ie  N a ro d o w y m  - 
Z a b e z p ie c z e n ie , z a c h o w a n ie  i u t rw a le n ie  su b s ta n c ji  c h ó ru  
m u z y c z n e g o  w  k o śc ie le  p a ra f ia ln y m  p .w . M a tk i  B o ż e j 
W s p o m o ż e n ia  W ie rn y c h  w  T u s z o w ie  N a ro d o w y m

15 0 0 0 ,0 0

P a ra f ia  R z y m s k o k a to lic k a  w  S a rn o w ie  -  O d n o w ie n ie  o k ła d z in  
a rc h ite k to n ic z n y c h  śc ia n  i su f i tu  k o ś c io ła  p a ra f ia ln e g o  p .w . 
N a jś w ię ts z e g o  S e rc a  P a n a  J e z u s a  w  S a rn o w ie

23 0 0 0 ,0 0

P a ra f ia  R z y m s k o k a to lic k a  w  K s ią ż n ic a c h  -  C a łk o w ite  
o d tw o rz e n ie  c z te re c h  o k ie n , w  ty m  o ś c ie ż n ic  w  z a b y tk o w y m  
k o śc ie le  p a ra f ia ln y m  w  K s ią ż n ic a c h

16 0 0 0 ,0 0

P a ra f ia  R z y m s k o k a to lic k a  w  G a w łu sz o w ic a c h  - W y k o n a n ie  
s ta b il iz a c ji  k o n s tru k c y jn e j  c zę śc i sk ła d o w e j z a b y tk u , 
o d n o w ie n ie  p o k iy c ia  d a c h o w e g o  k ru c h ty  b o c z n e j i s o b ó t ( s tro n a  
p o łu d n io w o  -  z a c h o d n ia )  w  z a b y tk o w y m  d re w n ia n y m  k o śc ie le  
p .w . Ś w . W o jc ie c h a  w  G a w łu sz o w ic a c h

3 0  0 0 0 ,0 0

P a ra f ia  R z y m s k o k a to l ic k a  w  W a d o w ic a c h  D o łn y c h  -  
O d n o w ie n ie  ty n k ó w  w e w n ę trz n y c h  i o k ła d z in  
a rc h ite k to n ic z n y c h  z  u w z g lę d n ie n ie m  c h a ra k te ry s ty c z n e j  d la  
te g o  z a b y tk u  k o lo ry s ty k i  w n ę trz a  z a b y tk o w e g o  k o śc io ła  
p a ra f ia ln e g o  p .w . Ś w . F ra n c is z k a  z  A s y ż u  w  W a d o w ic a c h  
D o ln y c h

15 0 0 0 ,0 0

A n n a  i J a c e k  Z a ją c  -  O d n o w ie n ie  e le w a c ji  f ro n to w e j,  
o d tw o rz e n ie  o k ie n , d rz w i i w ię ź b y  d a c h o w e j w ra z  z  p o k ry c ie m  
d a c h o w y m  n a  z a b y tk o w y m  b u d y n k u  m ie sz k a ln y m  p rz y  ul. 
R y n e k  2 5  w  M ie lc u

15 0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l t u r a  f iz y c z n a 9 0  0 0 0 ,0 0

9 2 6 0 5 Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l i m y  f i z y c z n e j 9 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  c e lo w e  n a  w s p ie ra n ie  z a d a ń  p u b lic z n y c h  z  z a k re su  
k u l tu ry  f iz y c z n e j

R a z e m : 2  113 4 9 3 ,4 0 15 4 5 0  3 4 0 ,6 0

Id: 7AFED2A2-03E7-42EE-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona 5



UZASADNIENIE

1. Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego oraz wprowadzenia 
nowego zadania inwestycyjnego.

2. Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących 
tytułów:

Dział 050 rozdział 05095 Pozostała działalność. Zmienia się klasyfikację budżetową dochodów i 
wydatków budżetu w zakresie rejestracji jachtów i innych jednostek pływających. Prawidłowa klasyfikacja 
to dział 600 rozdział 60095 Pozostała działalność.

Dział 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii. Zwiększa się pian o kwotę 5 412 zł z 
tytułu wpływu kosztów postępowania dotyczącego weryfikacji gleboznawczej klasyfikacji gruntów działek.

Dział 720 rozdział 72095 Pozostała działalność. Na podstawie aktualizacji budżetu projektu pn. 
„Podkarpacki System informacji Przestrzennej” zmniejsza się plan dotacji celowej Środków europejskich o 
kwotę 5 524 zł.

Dział 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe. Na podstawie aktualizacji budżetu projektu pn. 
„Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji 
społecznych” zmniejsza się plan dotacji celowej środków europejskich o kwotę 411 186 zł.

Dział 801 rozdział 80195 Pozostała działalność. Na podstawie otrzymanych środków Ministra Edukacji i 
Kuratora Oświaty dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 25 943,40 zł z przeznaczeniem na nagrody dla 
nauczycieli.

Dział 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej. Zwiększa się plan o kwotę 120 000 zl z tytułu 
odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

Dział 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego zwiększa 
się pian dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 9 549,90 zl z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących przeniesień;
1) dokonuje się przeniesienia kwoty 600 000 zł z działu 801 rozdział 80195 Pozostała działalność do działu 
851 rozdział 85141 Ratownictwo medyczne z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu 
medycznego z niezbędnym wyposażeniem na potrzeby Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Mielcu.
2) w dziale 801 oraz 854 w związku ze spadkiem lub wzrostem liczny uczniów (wychowanków) 
niepublicznych i publicznych szkól i placówek zarówno w ciągu roku szkolnego 2019/2020 w stosunku do 
planowanej liczbyjak i w związku z naborem na rok szkolny 2020/2021,

3. Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu powiatu. „  „  ,1 S K A R B N I K

POWIATU MIELECKIEGO

Id: 7AFED2A2-03E7-42EF-87A2-BBB3A791906F. projekt Strona 1


